
             
                                                                 

Uchwała Nr XIX/227/16 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 18 marca 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia Planu pracy i Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Czerwionce-Leszczynach na 2016 rok 
 
 
          Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.      
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny         
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego. z 2003 r. Nr 81 poz. 2201 z późn. zm.), 

 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

postanawia: 

 
§ 1 

  
Przyjąć Plan pracy i Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach         
na 2016 rok, w treści załączników kolejno nr 1 i nr 2, do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  (-) Bernard Strzoda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/227/16 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 18 marca 2016  r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

 NA ROK 2016 
 
Komisja Rewizyjna jest stałą komisją Rady powołaną w celu kontroli działalności Burmistrza, jednostek 
organizacyjnych i jednostek pomocniczych gminy. 

Komisja w swojej działalności dokonuje czynności kontrolnych biorąc pod uwagę następujące kryteria: 
- zgodności z prawem, 
- celowości, 
- rzetelności, 
- gospodarności. 

 

Do zadań Komisji Rewizyjnej należy w szczególności: 
      -    kontrola działalności Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,  
      -    opiniowanie wykonania budżetu gminy, 
      -    występowanie do Rady z wnioskiem w przedmiocie udzielenia bądź nie udzielenia   
           absolutorium Burmistrzowi. 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

NA ROK 2016 

 
I. Styczeń            

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2015 rok. 
 
II. Marzec 

1. Przedstawienie Radzie Miejskiej do uchwalenia „Plan Pracy Komisji Rewizyjnej”                                  
i „Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej” na 2016 r.     

 

III. Kwiecień 
1. Realizacji „Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej". 
2. Analiza protokołów pokontrolnych, formułowanie wniosków i zaleceń do Burmistrza.  

 

IV. Maj-Czerwiec   
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacji o stanie mienia jednostki samorządu 
terytorialnego oraz sprawozdania finansowego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

2. Podjęcie uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu i udzielenia absolutorium.  
 

V. Czerwiec 
1. Realizacja „Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej”. 
2. Analiza protokołów pokontrolnych, formułowanie wniosków i zaleceń do Burmistrza. 
3. Przygotowanie sprawozdania dla Rady Miejskiej z realizacji Planu Pracy Komisji Rewizyjnej  

za I półrocze 2016 r. 
 

VI. Wrzesień 
1. Przedstawienie Radzie Miejskiej sprawozdania z realizacji Planu pracy Komisji Rewizyjnej    

za I półrocze 2016 roku.  
2. Opracowanie wniosków Komisji Rewizyjnej do założeń budżetowych na 2017 rok. 
3. Realizacja „Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej”. 
4. Analiza protokołów pokontrolnych. 

 

VII. Październik 
1. Realizacja „Planu Kontroli…” 



2. Analiza protokołów pokontrolnych.  
 
 VIII. Listopad 

1. Realizacja „Planu Kontroli…” 
2. Analiza protokołów pokontrolnych  

 

IX. Grudzień 
1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2016 rok. 
2. Przygotowanie sprawozdania dla Rady Miejskiej z działalności Komisji Rewizyjnej w 2016 roku. 
3. Przygotowanie założeń do Planu pracy i Planu kontroli Komisji Rewizyjnej  na 2017 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/227/16 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 18 marca 2016  r. 
 
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Czerwionce-Leszczynach na rok 2016 

 
 
 
 

Lp. Miesiąc Rodzaj kontroli Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

 

Zakres kontroli Okres objęty 
kontrolą 

1. Kwiecień Planowana 
problemowa 

Sołectwo 
Książenice 

Kontrola działalności 
jednostki 

pomocniczej 
 

2015 

2. Czerwiec Planowana 
problemowa 

LKS Palowice Kontrola działalności 
 
 

2015 

3. Wrzesień Planowana 
problemowa 

Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w 

Czerwionce-
Leszczynach 

Kontrola działalności 
jednostki 

organizacyjnej 
 

2015 

4. Październik Planowana 
problemowa 

Gimnazjum Nr 2      
w Czerwionce-
Leszczynach 

Kontrola dochodów i 
wydatków 

budżetowych oraz 
zdolność do 

wykonywania zadań 
 

2015 

5. Listopad Planowana 
problemowa 

Zarząd Dróg i 
Służby Komunalne 

w Czerwionce-
Leszczynach 

Kontrola działalności 
jednostki 

organizacyjne 

2015 

 


